
Zarządzenie Nr 106/2015 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 09 listopada 2015 roku

w sprawie: udzielenia dotacji z pominięciem otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, a także wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w gminie Borek Wlkp. w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 
z późn. zm.), oraz uchwały Nr LI/288/2041 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 06 
listopada 2014 roku w sprawie: Rocznego Programu Współpracy Gminy Borek 
Wlkp. z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Na podstawie oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez organizacje 
pozarządowe, Burmistrz Borku Wlkp. uznając celowość realizacji tego zadania 
przyznaje dotację na wsparcie realizacji zadania pod nazwą: Działania w zakresie 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej i pielęgnowanie polskości 
na terenie gminy Borek Wlkp., poprzez organizację imprezy sportowo-kulturalnej 
„Bieg Niepodległości” w kwocie 3 000 zł,( słownie: trzy tysiące 00/100) dla 
Ludowego Klubu Sportowego „WISŁA” Borek Wielkopolski z pominięciem 
otwartego konkursu ofert.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM /TRZ 

mgr Marek Rożek

Opracowała:
Alicja Łopatka



Rozdzielnik:
1. Inspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz Kadr
2. Skarbnik Gminy
3. Inspektor ds. Promocji Gminy, Wydawnictw, Współdziałania i Kontaktów


